
 

 

ZARZĄDZENIE NR 83/2022 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), uchwały nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 

29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego znak: FB-I.3111.3.169.2022 z dnia 6 października 2022 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5447



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 7 października 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 12 359,46 10 214,15 22 573,61 

 
01095 

 
Pozostała działalność 12 359,46 10 214,15 22 573,61 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
12 359,46 10 214,15 22 573,61 

852 
  

Pomoc społeczna 2 980 689,29 77 523,00 3 058 212,29 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 634 041,29 77 523,00 1 711 564,29 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 634 041,29 77 523,00 1 711 564,29 

Razem: 13 660 461,75 87 737,15 13 748 198,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5447



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 7 października 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 12 359,46 10 214,15 22 573,61 

 
01095 

 
Pozostała działalność 12 359,46 10 214,15 22 573,61 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242,34 200,28 442,62 

  
4430 Różne opłaty i składki 12 117,12 10 013,87 22 130,99 

852 
  

Pomoc społeczna 2 980 689,29 77 523,00 3 058 212,29 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 592 476,00 0,00 592 476,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 800,00 485,00 9 285,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 5 000,00 -485,00 4 515,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 634 041,29 77 523,00 1 711 564,29 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 138 945,00 64 326,00 1 203 271,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 168 348,00 12 960,00 181 308,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 580,50 580,50 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 303 868,50 -580,50 303 288,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 19 172,51 237,00 19 409,51 

Razem: 13 660 461,75 87 737,15 13 748 198,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5447



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 7 października 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 
  

Działalność usługowa 101 500,00 0,00 101 500,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 51 500,00 5 000,00 56 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 5 000,00 34 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 8 248 457,00 0,00 8 248 457,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 038 194,94 0,00 5 038 194,94 

  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 1 500,00 13 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 -5 000,00 36 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 20 000,00 1 500,00 21 500,00 

Razem: 104 780 922,24 0,00 104 780 922,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5447


		2023-06-30T12:24:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




